
: 

DECRETO Nº 26.713 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA 
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL -
SEMDEF. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados 
para exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os 
padrões de remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Defesa Social -
SEMDEF, a partir de 01 de janeiro de 2017, fixando-lhes os vencimentos 
mensais estabelecidos pela Lei Municipal nº 6.450, de 28/12/2010: 

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO 
Athos Alves Subsecretário de Defesa Social PC-ES 
Paulo Roaéric:1 Looes Goncalves Gerente de Educacão Cidadã e Trânsito PC-TA2 
Márcio Rasselli Correia Gerente Administrativo PC-TA2 
Ary José Gou\leia Dercv Ouvidor da Guarda Municioal PC-CO 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de janeiro de 2017. 

Praça JerôniPP.~ Monteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
Tel.: 28 3155-5351 

www.cachoero.es.gov.br 
PREFEITURA DE 

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 


